
Buxheti i Ministrisë për Evropën dhe Punët e Jashtme, viti 2018 
    

         

    

ne 000/lekë 
    

          
    

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 
    

Programet Emri 
Buxheti 

    
2018 

    
01110 Planifikim, Menaxhim dhe Administrim 251,600.0 

    
01120 Mbështetja Diplomatike Jashtë Shtetit 2,072,750.0 

    
01130 Aktiviteti Diplomatik dhe Konsullor i MEPJ 208,500.0 

    
01150 

Mbështeje Institucionale në Procesin e 
Integrimit 118,330.0 

    
      

    
Buxheti Total 2,651,180.0 

    

         

         

        

ne 000/lekë 

  

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme 

Programet Emri Paga 
Sigurime 

Shoqërore  
Shpenzime 
Operative 

Investime Totali  

01110 Planifikim, Menaxhim dhe Administrim 86,900.0 
      
14,700.0  

         
48,000.0  

  
102,000.0  

         
251,600.0  

01120 Mbështetja Diplomatike Jashtë Shtetit 564,000.0 
      
96,000.0  

    
1,402,750.0  

    
10,000.0  

      
2,072,750.0  

01130 Aktiviteti Diplomatik dhe Konsullor i MPEJ 118,500.0 
      
21,000.0  

         
69,000.0                 -    

         
208,500.0  

01150 
Mbështeje Institucionale në Procesin e 
Integrimit 67,900.0 

      
13,000.0  

         
37,430.0  

    
41,000.0  

         
159,330.0  

              

Buxheti Total 837,300.0 144,700.0 1,557,180.0 153,000.0 2,692,180.0 

 


